[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 284, de 21 de janeiro de 2021.
Designa servidor para exercer a função de assistente da Comissão Especial de Política Urbana e Ambiental – CPUA-CAU/PR.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
RESOLVE:

Art. 1º.
DESIGNAR a Sra. MARIA BENEDITA HONDA, brasileira, solteira, Analista Arquiteta e Urbanista do CAU/PR, nomeada pela Portaria nº 107 de 04 de maio de 2015, inscrita no RG sob no 4.053.782-1 SESP/PR, expedido em 16/03/1998, no CPF/MF sob nº 527.644.199-53, para exercer a função de ASSISTENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE POLITICA URBANA E AMBIENTAL – CPUA-CAU/PR;

Parágrafo único -
A presente designação se fará sem a percepção de qualquer gratificação, remuneração ou contraprestação de qualquer natureza.
Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves

Presidente do CAU/PR

CAU A52736-0

PORTARIA N° 284, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.
 1/1